- 1 -

令和元年５月29日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

（公印省略）

地区算数ブロック研究会：授業研究会に伴う

児童の下校時刻変更のお知らせ

みだしのことについて, 下記の通り児童の下校時刻が変更になります。

下校時や帰宅後の安全面については学級でも指導いたしますが, ご家庭でも迎

えの時間や帰宅後の過ごし方等について話し合っていただきますようお願いい

たします。

記

１ 期 日 令和元年６月４日(火)

２ 対 象 １･2･３･５･６年児童

３ 下校時刻

○４校時終了後(給食＋軽い清掃あり)下校予定：午後１時20分頃

○４年児童は，５校時に公開授業があるため下校時刻は，午後２時45

分頃の予定です。

※多少，時間のズレが生じることも予想されます。ご了承下さい。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp